STALO 30,00 UNIDADE 762,32 760,00 22.800,00 

STALO 200,00 UNIDADE 1.152,93 1.080,50 216.100,00 

VALOR TOTAL 238.900,00 

Adjudicado para COMERCIAL DOM PEDRO CONSTRUCOES E MATERIAIS DIVERSOS 

LTDA inscrita no CNPJ/MF: 39.869.584/0001-71, pelo melhor valor de R$ 238.900,00 

(duzentos e trinta e oito mil, novecentos reais), em 05/08/2025. 

43.728.196/0001-48 - M.B MOVEIS LTDA 

6 - LOTE 06- CONJUNTOS (MESA E CADEIRA) 

ITEM DESCRIÇÃO 
CONJUNTO 

MARCA 

NEW 

QTD. UND. V. REF. V. UNIT. V. TOTAL 

17 HEXAGONAL INFANTIL 
MOBILI 

100,00 UNIDADE 2.668,93 2.340,00 234.000,00

[...]

.t4uNIC.4p, •i‘ ,o.. .„.....• O., 
• .. .), 

.5.,... ,-

el.., 

2.300,00 46.000 

2.300,00 46.000,00 

400,00 72.000,00 

VALOR TOTAL 1.090.000,00 

Adjudicado para M.B MOVEIS LTDA inscrita no CNPJ/MF: 43.728.196/0001-48, pelo 

melhor valor de R$ 1.090.000,00 (um milhão e noventa mil reais), em 05/08/2025. 

24.805.886/0001-09 - DISTRIBUIDORA MARTINS LTDA 

1 - LOTE 01 EQUIPAMENTOS DE CLIMATIZAÇÃO 

ITEM DESCRIÇÃO MARCA QTD. UND. V. REF. V. UNIT. V. TOTAL 

AR CONDICIONADO 
TIPO SPLIT FRIO - 
12.000 BTUS -TIPO 

AGRATTO 40,00 UNIDADE 2.765,00 2.760,00 110.400,00

[...]

FRAGMENTADORA DE 
PAPEL 

MARCA QTD. UND. V. REF. V. UNIT. V. TOTAL 

AURORA 2,00 UNIDADE 1.461,25 1.245,00 2.490,00 

VALOR TOTAL 2.490,00 

Adjudicado para DISTRIBUIDORA MARTINS LTDA inscrita no CNPJ/MF: 

24.805.886/0001-09, pelo melhor valor de R$ 1.401.290, 00 (um milhão, quatrocentos 

e um mil, duzentos e noventa reais), em 05/08/2025. 

41.600.131/0001-97 - OMEGA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS ALIMENTICIOS LTDA 

11 - LOTE 11 - BRINQUEDOS E LAZER 

ITEM 

42 

43. 

50 

• e 

!À) 

DESCRIÇÃO 

FUTMESA FIXA 

MESA DE PING PONG 

BRINQUEDOS PARA O 
PÁTIO (PLAYGROUND)

[...]

20,00 UNIDADE 6.242,50 5.647,06 112.941,20 

15,00 UNIDADE 1.982,03 1.694,12 25.411,80 

10,00 KIT 11.954,16 10.164,70 101,647,00 

VALOR TOTAL 240.000,00 

Adjudicado para OMEGA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS ALIMENTICIOS LTDA inscrita. 
no CNPJ/MF: 41.600.131/0001-97, pelo melhor valor de R$ 240.000,00 (duzentos,e 
quarenta mil reais), em 05/ 

oNie.sp. 

(si 5 , , • 

r 9E 

30.607.801/0001-80 - AGIL COMERCIO E DISTRIBUIDORA DE EQUIPAMENTOS LTDA 
2 - LOTE 02- COMPUTADOR E NOTE BOOKS 

ITEM DESCRIÇÃO MARCA QTD. UND. V. REF. V. UNIT. 

COMPUTADOR 
31 

COMPLETO 
GOLDENTEC 25,00 UNIDADE 4.229,25 4.200,00